
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
09/may/2019

 Del 01/abr/2019 al 30/abr/2019
01:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: paulina

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $24,908,191.52 $57,179,874.07 $3,168,487.50$54,011,386.57 $28,076,679.02

   ACTIVO CIRCULANTE $24,908,191.52 $28,441,261.13 $1,828,727.50$26,612,533.63 $26,736,919.02

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $14,369,221.98 $25,963,049.01 $1,838,642.62$24,124,406.39 $16,207,864.60

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,036,557.78 $453,067.22 $14,854.73$438,212.49 $10,051,412.51

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $502,411.76 $2,025,144.90 -$24,769.85$2,049,914.75 $477,641.91

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $28,738,612.94 $1,339,760.00$27,398,852.94 $1,339,760.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $19,015,307.02 $602,000.00$18,413,307.02 $602,000.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,251,914.81 $737,760.00$7,514,154.81 $737,760.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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